
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
 
Oggetto: proroga scadenze della domanda di iscrizione al master di II livello in "LEAD-PA Management, 
innovazione, leadership e digitalizzazione delle amministrazioni pubbliche” a.a. 2024/2025 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il decreto rettorale Rep. 645/2024 prot. n. 107170/III/5 del 13.06.2024 con il quale è stato istituito 
e attivato per l'a.a. 2024/2025, presso l'Università degli studi di Bergamo, il master in: “Management, 
innovazione, leadership e digitalizzazione delle amministrazioni pubbliche” . 
 
PRESO ATTO che al momento non è stato raggiunto il numero minimo di iscritti necessari e che il termine 
previsto di chiusura è il 10/02/2025 

 
VISTA la richiesta della Prof.ssa Mariafrancesca Sicilia, che in qualità di Direttrice del corso in oggetto, 
chiede di prorogare i termini delle iscrizioni fino al 14/03/2025, al fine di dare maggiore diffusione delle 
informazioni relative al corso e di raccogliere ulteriori adesioni; 
 
 
RITENUTO di condividere la richiesta 
 

DECRETA 
 

- di prorogare la scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione al master in: 
“Management, innovazione, leadership e digitalizzazione delle amministrazioni pubbliche" fino al 
giorno 14/03/2025; 

- di definire le seguenti nuove scadenze: 
• pubblicazione elenco ammessi entro il giorno 21/03/2025 
• dal 21/03/2025 al giorno 29/03/2025 raccolta delle immatricolazioni e pagamento della tassa di 

iscrizione 
• posticipare l’avvio del corso al 15/05/2025. 

 
 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 
SC/ea 
 

IL RETTORE 
Prof. Sergio Cavalieri 

 
 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005 

 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2025-01-22T15:58:34+0000
	Sergio Cavalieri




